
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Jędrzejowskiego na 
wykonanie zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych położonych na terenie 

Gminy Sędziszów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270,1273, 1407, 1429, 1641, 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów w kwocie 86 397,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy 
trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych) przebudowy drogi powiatowej na terenie Gminy Sędziszów pod 
nazwą: 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1169T Łowinia-Sędziszów w miejscowości Pawłowice od km 2+820 do 
km 3+120 długości 300 mb. 

§ 2. Środki na realizację pomocy finansowej o której mowa w § 1. zostały zapewnione w budżecie Gminy 
Sędziszów na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
finansowych określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Sędziszów a Powiatem 
Jędrzejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C9ADC3-E125-414C-9292-6CDD4CFEFE42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnieniem jest dotychczasowa współpraca Gminy Sędziszów z Powiatem Jędrzejowskim. Mając na 
uwadze bezpieczeństwo komunikacyjne, a więc odpowiedni stan dróg, na podstawie art. 10 ust. 2, 
art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zasadne jest 
dofinansowanie Powiatu Jędrzejowskiego poprzez udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C9ADC3-E125-414C-9292-6CDD4CFEFE42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


